
1 
 

 

D o d a t e k   č. 4 

s t a n o v    S v a z k u   o b c í  P o d  B e c k o v e m 

 
 

P R E A M B U L E 
 
 

Vzhledem k tomu, že:  
 

(i) členové Svazku obcí Pod Beckovem, IČ: 08507317, sídlem Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 
(dále také „Svazek“) hodlají provést výstavbu dvou budov, jež budou sloužit pro zajištění 
povinné školní docházky,  

(ii) Svazek je založen na principu dobrovolného členství při respektování sjednaných 
podmínek, 

(iii) Svazek hodlá umožnit ukončení členství ve Svazku i jinými, než dosud předvídanými 
způsoby, a to dohodou schválenou všemi členy Svazku, 

 
dohodli se členové Svazku na této změně stanov Svazku obcí Pod Beckovem.  

 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na změně stanov Svazku a to v rozsahu níže uvedeném: 

 

(i) Článek V. odst. 1 stanov Svazku se mění na toto nové znění: 
 
 
 
Členství ve Svazku zaniká 
 
a) vystoupením člena ze Svazku ke dni 31.12. kalendářního roku, není-li dále stanoveno jinak, 
b) vyloučením člena ze Svazku, 
c) zánikem Svazku, 
d)   dohodou o ukončení členství, uzavíranou mezi ukončivším členem a ostatními členy 
Svazku. Součástí dohody je rovněž majetkoprávní vypořádání. 

 
 
 
 



2 
 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 4 stanov Svazku byl schválen sněmem delegátů dne 14.6. 2023. Dodatek č. 4 tvoří 
nedílnou součást stanov Svazku. 
 

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho schválení. 
 

3. Dodatek č. 4 zašle předseda Svazku Krajskému úřadu Středočeského kraje registrujícímu 
Svazek a v elektronické podobě také všem členům Svazku. 
 

4. Níže podepsaní členové Svazku potvrzují, že Dodatek č. 4 stanov byl schválen zastupitelstvy 
obcí. 

 

V Líbeznicích dne 

Za obec Líbeznice 
Mgr. Jan Havlíček, starosta 
 
 
Za obec Bašť 
Bc. Kateřina Nováková, starostka 
 
Za obec Měšice 
Ing. Martin Čacký, starosta 
 
 
Za obec Nová Ves 
Jiří Melichar, starosta 
 
 
Za obec Předboj 
Mgr. Dagmar Horevajová, starostka 
 
 
Za obec Bořanovice 
Libor Řápek, starosta 
 
 
Za obec Zlonín 
Ing. Miroslav Kratochvíl, starosta 

   


		2023-07-18T08:59:09+0200
	Jiří Melichar


		2023-12-11T09:55:01+0100
	Bc. Kateřina Nováková


		2023-12-11T10:07:33+0100
	Martin Čacký


		2023-12-11T10:47:16+0100
	Mgr. Dagmar Horevajová


		2023-12-11T11:08:49+0100
	Libor Řápek


		2023-12-11T13:40:01+0100
	Ing. Miroslav Kratochvíl


		2023-12-11T13:53:17+0100
	Mgr. Jan Havlíček




